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3i. Encuesta sobre contratación de personal  
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Responsable: 
 
Jefe servicio de Comunicación 
 
 
 

Fecha Inicio: 
 
Junio 2020 

Asociado a la Acción: 
 
7ACC Mejorar el acceso y difusión de la 
normativa tanto interna como externa, 
relativa a la contratación de personal 
 

 

Forma de obtención de los datos: 
 
 
Encuesta (escala de valoración de 1 al 5) 
 
 
 

 

Unidades en las que se mide: 
 
Numérica 

Periodicidad en la toma de datos: 
 
Anual  
 
 
 

 

SEGUIMIENTO 
FECHA 

Nº 
PREVISTO 

Nº  
OBTENIDO 

OBSERVACIONES, PROPUESTAS 
DE MEJORA 

 
Junio 2020 

- - Sin datos 

 
Junio 2021 

3 
3 
3 

3.75 
3.83 
3.73 

Satisfacción respeto minorías 
Satisfacción igualdad de género 
Satisfacción bajas larga duración 

 
Junio 2022 

- - Sin datos 

 
Junio 2023  

3.5 
3.5 
3.5 

3.85 
4.05 
3.76 

Satisfacción respeto minorías 
Satisfacción igualdad de género 
Satisfacción bajas larga duración 

 


